关于做好 2021年江苏省高校“大学生劳动教育”“基础

课课程群”专项课题立项建设校内申报工作的通知

各单位：

     江苏省高等教育学会现联合上海交通大学出版社开展

2021 年江苏省高校大学生劳动教育与基础课课程群专项课

题申报工作。现将有关事宜通知如下。

一、立项范围

     专项课题围绕大学生劳动教育与基础课课程群开展研究，

课题研究方向主要聚焦大学生劳动教育研究与基础课课程

群（含大学数学、大学物理、大学英语、大学计算机与程序

语言基础课）研究。申报人可根据课题指南（详见附件）结

合具体研究目标和内容拟定课题研究题目，也可根据自身研

究基础在指南外自选方向。

二、材料申报

     （一）申报种类。专项课题分重点课题和一般课题。申

请者可根据课题研究重要程度、内容复杂程度等因素，自行

确定申请项目类别。

      （二）申报数量。学校总体申报数量不超过 3 项。学院

申报项数不作限制。

三、申报要求及时间安排

     （一）申报要求

      课题负责人应具备以下条件：真正承担和负责课题实施；

已承担学会专项课题且未结题者不得申报；每位课题负责人

只能申报一项课题。课题主持人不能以已立项的省教改课题

或其他省级以上课题重复申报学会专项课题。

    （二）时间安排

     申报工作自本通知发布之日起至 6 月 28 日结束，逾期将

不予受理。本年度立项课题原则上要求 2 年内完成，研究期

限自课题批准立项之日起。课题申报不收取任何费用。

     课题申报书（一式四份）须经所在学院审查合格、签署

意见后，以学院为单位将电子版（申报书+学院申报汇总表）

发送到 shenjie198726@cczu.edu.cn,邮件主题注明“学院名

+劳动教育等课题申报”。联系人：沈洁，杨彦俊，联系电话：

86330126

教务处

2021 年 6 月 8 日

相关附件